【 会 議 録 】 （概要）

会 議 名 平成２２年度第１回越谷市公の施設に係る指定管理者選定審査会

開催日時 平成２２年７月８日（木） 午前９時３０分～正午

開催場所 越谷市役所 本庁舎５階 第３委員会室

議 事

（１）指定管理者の評価表について

（２）指定期間満了に伴う指定管理者について

（３）新規制度導入に伴う指定管理者について

資 料 等

・会議次第

・越谷市公の施設に係る指定管理者選定審査会 委員名簿

・資料１  平成２１年度指定管理者制度導入施設における指定管理者の

      評価表

・資料２  指定期間満了に伴う指定管理者について

・資料３  新規制度導入に伴う指定管理者について

・参考資料（資料３関連） 越谷市障害者就労訓練施設（完成イメージ）

・資料４  指定管理者の指定に関する事務の流れ

・参考資料 指定管理者制度継続予定施設・指定管理者制度導入予定施設

      一覧

出 席 者
選定審査会委員、事務局職員及び各施設所管部職員

 （別紙２：出席者一覧表のとおり）

決定事項等

議事（１）指定管理者の評価表について、審査会としては原案のとおりで

意見なしとする。ただし、アンケートの実施方法、評価表の今後の活用方

法、指定管理者制度全般に対する市の考え方など、各委員からの指摘事項

については、各施設所管課へ周知のうえ、今後の指定管理者制度の充実の

ため活用していくこととする。

議事（２）指定期間満了に伴う指定管理者について、審査会としては原案

のとおりで意見なしとする。

議事（３）指定管理者制度を新規に導入しようとする施設（障害者就労訓

練施設）について、審査会としては原案のとおりで意見なしとする。

次回の会議は、平成２２年９月下旬から１０月上旬を予定する。